Администрация Ермаковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«28» июня 2013 года 								№-426-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
администрации Ермаковского района
от 02.03.2012 года № 108-п « Об утверждении
долгосрочной целевой программы «Поддержка и
развитие малого и среднего предпринимательства
в Ермаковском районе на 2012-2015 годы»

Администрация  Ермаковского района, руководствуясь Уставом муниципального образования    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Ермаковского района от 02.03.2012   № 108-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе на 2012-2015 годы».
2. Раздел 3 долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе на 2012-2015 годы, п.2.2. читать в следующей редакции: «Субсидия субъектам малого и (или) среднего предпринимательства по возмещению части затрат на приобретение оборудования»;
3. Раздел 5 долгосрочной целевой программы «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Ермаковском районе на 2012-2015 годы, абзац 4, первое предложение читать в следующей редакции: «Получателями субсидии могут быть субъекты малого и  (или) среднего предпринимательства, зарегистрированные  и осуществляющие свою деятельность на территории Ермаковского района».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Афанасьева Е.Е.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

И.о. главы администрации
Ермаковского района                                                                                    С.Ю. Акулинин